

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยส้าน หมู่ที่ ๘ ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒๖๐.๐๐ เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๗๘๐.๐๐ ตารางเมตร)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๕,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยส้าน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๙๕,๐๐๐.-บาท
(-สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พร.๔

๕.๒ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

๖.๑ นายจำนอง ปองตอง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายนิธิศ อุ่นชัย กรรมการ

๖.๓ นายเสกฐี สุริยะ กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.6

แผ่นที่ 1 / 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยसान หมู่ที่ 8 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยसान หมู่ที่ 8 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 260.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร)

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ ๒๕๖ / 2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ ๒2 ธ.ค. ๖๐ หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานทาง	495,537.08	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย		
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	495,537.08	
	ราคากลาง	495,000.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร)	-(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)-	

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายเสกสรรค์ สุริยะ)

(นายนิธิต อุ่นชัย)

(นายจำนงค์ ปองทอง)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน /งาน	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย	กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยसान หมู่ที่ 8 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย		
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 260.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร)		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยसान หมู่ที่ 8 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย		
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย	กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน

2 แผ่น

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ ๒๙๖ /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 12.2 5.0. 2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	358,513.30	1.3822	495,537.08	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้าง				495,537.08	

ลงชื่อ


(นายเสฐียร สุริยะ)

กรรมการ

ลงชื่อ


(นายนิธิศ อุ่นชัย)

กรรมการ

ลงชื่อ


(นายจำนอง ปองทอง)

ประธานกรรมการ

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

นายช่างโยธาคำนายงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1 / 2

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยसान หมู่ที่ 8 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 260.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยसान หมู่ที่ 8 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ ๑๙๖/2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ ๒2 ธ.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีต								
-	งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบ)	780.00	ตร.ม	-	-	1.71	1,333.80	1,333.80	
-	งานทรายรองพื้นถนน	16.00	ลบ.ม	566.00	9,056.00	-	-	9,056.00	
-	งานคอนกรีต ค.2 (Strength 240 KSC.)	117.00	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
-	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	786.00	ถุง	145.00	113,970.00	-	-	113,970.00	
-	ทรายหยาบ	70.00	ลบ.ม	636.00	44,520.00	-	-	44,520.00	
-	หิน	117.00	ลบ.ม	916.00	107,172.00	-	-	107,172.00	
-	Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 ม. #	780.00	ตร.ม	30.00	23,400.00	5.00	3,900.00	27,300.00	
-	งานเหล็กเสริม	0.20	ตัน	-	-	3,300.00	660.00	660.00	
-	เหล็กเส้น RB Ø 15 มม.	14.00	เส้น	300.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
-	เหล็กเส้น DB Ø 16 มม.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
				ยอดยกไป	302,318.00		5,893.80	308,211.80	

ลงชื่อ

ลงชื่อ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายเสกสิทธิ์ สุริยะ)

(นายนิธิต อุ่นชัย)

(นายจำนอง ปองตอง)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยसान หมู่ที่ 8 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 260.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยसान หมู่ที่ 8 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการตามคำสั่งการการบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 1986 /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 12.2 ธ.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				302,318.00		5,893.80	308,211.80	
-	ไม้แบบ ขนาด 1"x6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	5.00	ลบ.ฟ	589.00	2,945.00	-	-	2,945.00	
-	ไม้แบบ ขนาด 1½" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	1.75	ลบ.ฟ	570.00	997.50	-	-	997.50	
-	ตะปูตอกกละขนาด	10.00	กก.	56.00	560.00	-	-	560.00	
-	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
-	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
2	ค่าแรงงานผิวทางคอนกรีต								
-	ค่าผสมคอนกรีต	117.00	ลบ.ม	-	-	183.00	21,411.00	21,411.00	
-	ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ข้าง	520.00	เมตร	-	-	22.00	11,440.00	11,440.00	
-	ค่าปูผิวคอนกรีต	780.00	ตร.ม	-	-	12.00	9,360.00	9,360.00	
-	ค่ารอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	156.00	เมตร	-	-	23.00	3,588.00	3,588.00	
รวมราคาค่าวัสดุและราคาค่าแรงงาน					306,820.50		51,692.80	358,513.30	

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายเสกฐิติ สุริยะ)

(นายนิธิต คุ้มชัย)

(นายจำนอง ปองตอง)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง